
                                                                                      
 

УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

СЬОМЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

 

Від   27 жовтня  2016 року                                                                                    № 03/19 - 16 

м.Бурштин 

 

 

Про виділення коштів 

 

Розглянувши заяву жительки м. Бурштин Чайківської Наталії Василівни та 

прохання від керівництва Івано-Франківського МСРЦМД про виділення матеріальної 

допомоги на лікування Янків Надії Михайлівни, керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», врахувавши рекомендації комісії з питань бюджету та 

економічного розвитку, міська рада 

вирішила : 

 

1. Виділити кошти в сумі 1000,0 грн. на покращення соціально-побутових умов 

проживання жительці м. Бурштин Чайківській Наталії Василівні згідно поданих 

документів. 

2. Виділити кошти в сумі 5000,0 грн. на лікування жительці м. Бурштин Янків Надії 

Миколаївні згідно поданих документів. 

3.  Контроль за використанням даного рішення покласти на начальника фінансового 

відділу О. Петровську, начальника відділу соціального захисту населення С. Коцур та 

голову комісії з питань бюджету та економічного розвитку В. Рика. 

 

 

 

 

 Секретар міської ради                                                            Богдан Рибчук 

 


